
SAKAHAMA SCSAKAHAMA SC
SINCE １９７２

坂浜招待
4年生大会プログラム

開催日　2018年12月23日（日）
　　　　〔予備日24日（月・振休）〕
会　場　稲城市坂浜グラウンド
主　催　坂浜サッカークラブ
後　援　坂浜サッカークラブ父母会



SAKAHAMA SCSAKAHAMA SC
SINCE １９７２

ご　　挨　　拶

拝啓　貴チームにおかれましては益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。

この度は、坂浜SC招待4年生大会にご参加いただきまして、

誠にありがとうございます。

ここまで大会を継続できるのも、皆様のご支援、ご指導のお陰と感謝しております。

本大会は、他チームとの親睦を深めることを目的として発足しました。

日頃の練習の成果を十分に発揮し、楽しく、フェアプレイの精神で

試合に望んでいただきたいと思います。

大会中は何かとご不便をおかけすることと思いますが、何とぞご容赦願います。

今後とも坂浜SCをよろしくお願い申し上げますとともに、

参加チームの益々のご発展を心よりお祈り申し上げ、ご挨拶とさせていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

平成30年12月吉日

坂浜サッカークラブ

父母会会長　　榎本  勝美

監　　　督　　榎本  喜一



SAKAHAMA SCSAKAHAMA SC
SINCE １９７２

坂浜招待4年生大会 開催要項

1.　日　　時

2.　会　　場

3.　参加資格

4.　参加チーム　

5.　競技方法

6.　競技規則

7.　審　　判

8.　表　　彰

9.　参 加 費

10.  そ の 他　

：平成30年12月23日（日）／予備日12月24日（月・振休）

：坂浜グラウンド

：小学校4年生以下で構成されているチーム

：立川elf FC（立川市）、YS日野（日野市）、17多摩ＳＣ（多摩市）、坂浜SC（稲城市）

：1）4チーム総当たりのリーグ戦

　２）リーグ戦は勝点制とする（勝ち：３点、負け：０点、引き分け１点）

　　　勝点が同点の場合は次の順で決定する。

　　　１．得失点　２．総得点　３．当該チームの対戦成績　４．コイントス

　１）日本サッカー協会「平成30年度競技規則」に準ずる。

　２）人数＆試合時間　８人制30分（１5－５－１5）

　３）選手交代はハーフウエイラインの交代ゾーンから選手同士で自由に行う。

　４）不戦勝は５対０とする。

　５）各チームで試合球（４号級）を用意してください。

：1人審判で行います。全試合坂浜スタッフが担当します。

：全チームにトロフィーを授与いたします。

　各チームの優秀選手1名にメダルを授与いたします。

：4，０００円

　１）試合中の怪我、事故などについては、各チームに一任します。

　２）荒天時の開催については当日朝６時３０分頃に連絡をいたします。

　３）車は１クラブ4台以内でお願いします。係員の指示に従って駐車してください。

　４）選手は試合開始3分前に本部前に集合してください。

　５）会場内のゴミは各チームで持ち帰るようにしてください。

お問い合わせ先　大会事務局　小田　 剣　０９０－３３４４－５０８７

　   　　　　　　　　  監督　榎本 喜一　０９０－１６０７－５２４６



対戦組み合わせ表

第1試合

第2試合

第3試合

第4試合

第5試合

第6試合

表彰式

キックオフ

9：30

１0：10

１1：1０

１1：50

１3：2０

１4：00

14：45

対戦カード

－

－

－

－

昼　食

－

－

YS日野

17多摩ＳＣ

YS日野

立川elf

YS日野

立川elf

立川elf

坂浜SC

17多摩ＳＣ

坂浜SC

坂浜SC

17多摩ＳＣ

YS日野

立川elf

17多摩ＳＣ

坂浜SC

YS日野

＊＊＊

立川elf

＊＊＊

17多摩ＳＣ

＊＊＊

坂浜SC

＊＊＊

勝点 得点 得失点 順 位

審判は1人制で行います。全試合坂浜スタッフが担当します。
試合終了後、表彰式を行いますので全チームご参加ください。

SAKAHAMA SCSAKAHAMA SC
SINCE １９７２


	坂浜招待表紙4年
	ご挨拶4年
	坂浜招待開催要項4年
	組合せ表4年

